PAGE
4

Пост от 18.02.2016 № 216-па

Об утверждении состава Судейской коллегии по внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ВФСК «ГТО») в Нефтеюганском районе
На основании Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), в соответствии с распоряжением администрации Нефтеюганского района
от 03.08.2015 № 339-ра «Об утверждении плана мероприятий о поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на период 2015-2017 годов в Нефтеюганском районе», единым календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий Нефтеюганского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1. Состав Судейской коллегии по внедрению Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «Готов к труду и обороне «ГТО» в Нефтеюганском районе согласно приложению № 1.
1.2. Список объектов, готовых к проведению тестирования в рамках ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО) в поселениях Нефтеюганского района, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Г.Михалева.
Глава администрации района

Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района

от 18.02.2016 № 216-па
СОСТАВ
судейской коллегии
Главная судейская коллегия
Абрамович В.В. – председатель комитета по физической культуре и спорту
департамента культуры и спорта Нефтеюганского района, председатель судейской коллегии;
Сахарчук В.А. – директор НР БОУ ДО  ДЮСШ «Нептун», «Центр тестирования Нефтеюганского района» гп.Пойковский, заместитель председателя судейской
коллегии;
Чухрий О.А. – главный специалист комитета по физической культуре и спорту департамента культуры и спорта Нефтеюганского района, секретарь судейской
коллегии;
Насонова З.Р. – заместитель директора НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун», «Центр тестирования Нефтеюганского района» гп.Пойковский, заместитель секретаря
судейской коллегии;
Руденко А.В. – руководитель ресурсного центра ФКиС, кандидат педагогических наук, учитель физической культуры НРМО БУ «Каркатеевская СОШ», эксперт
судейской коллегии.
Члены судейской коллегии «Центр тестирования Нефтеюганского района»
1. Голиков М.А. – спортивный психолог.
2. Юсупова А.В. – старший тренер-преподаватель по плаванию НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
3. Бекетова К.М. – старший тренер-преподаватель по плаванию НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
4. Валекжанина Т.В. – тренер-преподаватель по плаванию НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
5. Аникина М.Н. – тренер-преподаватель по плаванию НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
6. Аубакиров Р.Г. – старший тренер-преподаватель по северному многоборью НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
7. Малюгин В.С. – старший тренер-преподаватель по пауэрлифтингу НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
8. Нурметов В.Н. – старший тренер-преподаватель по вольной борьбе НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
9. Сафронов Д.А. – старший тренер-преподаватель по боксу НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
10. Кунгурцев И.В. – старший тренер-преподаватель по боксу НР БОУ ДО ДЮСШ «Нептун» гп.Пойковский.
Члены судейской коллегии поселений Нефтеюганского района
1. Багапов Г.Ф. – тренер по дзюдо БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сингапай.
2. Белкина М.Ю. – инструктор-методист БУ НР ФСО «Атлант» сп.Куть-Ях.
3. Глушко А.Н. – инструктор-методист БУ НР ФСО «Атлант» сп.Куть-Ях.
4. Дьяконов Е.В. – тренер по лыжным гонкам БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сингапай.
5. Кузнецова Т.В. – тренер по настольному теннису БУ НР ФСО «Атлант» гп.Пойковский.
6. Елизаренко Д.П. – тренер по лыжным гонкам БУ НР ФСО «Атлант» гп.Пойковский.
7. Куекпаева М.А. – директор спорткомплекса БУ НР ФСО «Атлант» сп.Усть-Юган.
8. Кагальников Д.Л. – директор спорткомплекса БУ НР ФСО «Атлант» сп.Каркатеевы.
9. Исмагилов Р.М. – тренер по настольному теннису БУ НР ФСО «Атлант» сп.Каркатеевы.
10. Суворова А.Ф. – тренер по лыжным гонкам БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сентябрьский.
11. Еребакан С.А. – тренер по боксу БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сентябрьский.

12. Гелетий Н.Н. – директор спорткомплекса БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сентябрьский.
13. Руденко А.В. – учитель физической культуры НРМОБУ «Каркатеевская СОШ».
14. Юсупов В.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Пойковская СОШ №2».
15. Козлова О.Г. – учитель физической культуры НРМОБУ «Пойковская СОШ №2».
16. Дьяконов Е.Е. – учитель физической культуры НРМОБУ «Чеускинская СОШ».
17. Овчинников Р.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Пойковская СОШ №4».
18. Шевчук А. А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Пойковская СОШ №4».
19. Демидов А.В. – учитель физической культуры НРМОБУ «Сингапайская СОШ».
20. Липатов Д.Г. – учитель физической культуры НРМОБУ «Салымская СОШ №1».
21. Ларкин А.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Сентябрьская СОШ».
22. Комаров В.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Лемпинская СОШ».
23. Белик Д.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ».
24. Данилова В.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ».
25. Богданова Т.А. – учитель физической культуры НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ».
Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района

от 18.02.2016 № 216-па
СПИСОК
 объектов, готовых к проведению тестирования в рамках

ВФСК «Готов к труду и обороне» (ГТО) в поселениях Нефтеюганского района

Муниципальные общеобразовательные бюджетные учреждения
1. НРМОБУ «Пойковская СОШ № 1».
2. НРМОБУ «Пойковская СОШ № 2».
3. НРМОБУ «Пойковская СОШ №4».
4. НРМОБУ «Салымская СОШ №1».
5. НРМОБУ «Салымская СОШ №2».
6. НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ».
7. НРМОБУ «Сентябрьская СОШ».
8. НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ».
9. НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ».
10. НРМОБУ «Сингапайская СОШ».
11. НРМОБУ «Чеускинская СОШ».
12. НРМОБУ «Каркатеевская СОШ».
13. НРМОБУ «Лемпинская СОШ».
Спортивные комплексы БУ НР ФСО «Атлант»
1. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» гп.Пойковский.
2. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» сп.Салым.
3. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» сп.Куть-Ях.
4. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сентябрьский.
5. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» сп.Усть-Юган.
6. Спортивный комплекс БУ НР ФСО «Атлант» сп.Сингапай.